
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: neděle 27. srpna 2023 20:30
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810430562455 na den 28.08.2023 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810430562455 na den 28.08.2023 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553, Mikovice 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 262225 Hovězí falešná svíčková dle váhy 116.11 kg 21 468,74 Kč 24 689,05 Kč 

POTVRZENO 262285 Hovězí morkové kosti dle váhy 22.34 kg 1 114,77 Kč 1 281,99 Kč 

POTVRZENO 285611 Králičí stehna 5 kg 24.00 kt 22 788,00 Kč 26 206,20 Kč 



2

POTVRZENO 414040 Hrášek velmi jemný Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1 437,00 Kč 1 652,55 Kč 

POTVRZENO 414096 Květák růžičky Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 2 178,00 Kč 2 504,70 Kč 

POTVRZENO 428957 Mrkev duo (žlutá a oranžová) na plátky Bonduelle 1 x 2,5 kg 12.00 kt 1 797,00 Kč 2 066,55 Kč 

POTVRZENO 702016 Eidam 30 % – dovoz cca 3 kg 26.26 kg 2 754,67 Kč 3 167,87 Kč 

POTVRZENO 702020 Tavený výrobek Maratonec 1 x 1 kg 20.00 kt 2 980,00 Kč 3 427,00 Kč 

POTVRZENO 703060 Rama Profi margarín 1 x 1 kg 20.00 kt 2 050,80 Kč 2 358,42 Kč 

POTVRZENO 726056 Vepřová šunka standard snídaňová hranatá Bravur 1 x 3 kg 10.00 kt 3 297,00 Kč 3 791,55 Kč 

POTVRZENO 612805 Droždí sušené Viva Pizza 1 x 500 g 6.00 ks 1 152,00 Kč 1 324,80 Kč 

POTVRZENO 642004 Mouka hrubá 10 x 1 kg 12.00 kt 2 100,00 Kč 2 415,00 Kč 

POTVRZENO 428957 Mrkev duo (žlutá a oranžová) na plátky Bonduelle 1 x 2,5 kg 4.00 kt 4,00 Kč 4,60 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 65 121,98 Kč 

  Celková cena s DPH 74 890,28 Kč 

      



3

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 301192242. Vystavené faktury: 751003885; [AxProdBid12]  


